
平成２５年度　兵庫県春季一般選手権大会 兼 神戸市クラブ選手権大会 兼
ｼﾞｬﾊﾟﾝｵｰﾌﾟﾝﾄｰﾅﾒﾝﾄ近畿地区予選・全国クラブ選手権大会中地区兵庫県予選大会

平成25年5月12日（日）・26日（日）　　　神戸市中央体育館

5月12日（日）
〔A登録の部〕

1 ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ 23 12 - 9 21 　ＨＣ神戸11 - 12

2 西宮東'９４ 23 14 - 10 27 　スワロークラブ9 - 17

3 Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ 20 6 - 13 26 　ＨＣ神戸14 - 13

4 西宮東'９４ 15 8 - 14 29 　ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ7 - 15

5 Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ 21 9 - 16 33 　スワロークラブ12 - 17

〔リージョナルの部〕

Ｏ ユーカリクラブ 9 7 - 4 8 　ＳevenStars2 - 4

Ｊ 滝川タイガース 10 6 - 6 15   ＰＡＮＤＥＭＩＣ4 - 9

Ｄ 明石球友会 12 6 - 0 0 　ＴｅａｍＴ6 - 0

Ｌ ユーカリクラブ 9 4 - 7 19 　Ｈ．Ｈ．Ｂ．5 - 12

Ｋ 滝川タイガース 22 8 - 4 5 　ＳevenStars14 - 1

Ｅ 明石球友会 19 10 - 8 14 　ＰＡＮＤＥＭＩＣ9 - 6

Ｐ Ｈ．Ｈ．Ｂ． 12 6 - 0 0 　ＴｅａｍＴ6 - 0

Ｇ 滝川タイガース 16 7 - 6 11 　ユーカリクラブ9 - 5

Ｆ 明石球友会 17 7 - 1 5 　ＳevenStars10 - 4

Ｑ Ｈ．Ｈ．Ｂ． 14 8 - 6 14 　ＰＡＮＤＥＭＩＣ6 - 8

M ユーカリクラブ 12 6 - 0 0 　ＴｅａｍＴ6 - 0

5月26日（日）
〔A登録の部〕

6 スワロークラブ 26 12 - 11 18 　ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ14 - 7

7 ＨＣ 神戸 27 13 - 9 15 　西宮東'９４14 - 6

8 Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ 11 5 - 19 36 　ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ6 - 17

9 ＨＣ 神戸 22 11 - 7 20 　スワロークラブ11 - 13

10 Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ 33 14 - 11 25 　西宮東'９４19 - 14
優  勝  　ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ
準優勝   スワロークラブ
３ 　位   ＨＣ 神戸

〔女子の部〕

A ＧＥＴ”Ｓ 20 11 - 6 11 　風見鶏クラブ9 - 5
優  勝   ＧＥＴ”Ｓ
準優勝   風見鶏クラブ

〔リージョナルの部〕

Ｉ 滝川タイガース 12 6 - 0 0 　ＴｅａｍＴ6 - 0

Ｃ 明石球友会 20 8 - 9 16 　Ｈ．Ｈ．Ｂ．12 - 7

Ｔ ＴｅａｍＴ 0 0 - 6 12 　ＳevenStars0 - 6

Ｎ ユーカリクラブ 12 7 - 7 15 　ＰＡＮＤＥＭＩＣ5 - 8

Ａ 明石球友会 21 10 - 6 14 　滝川タイガース11 - 8

Ｒ Ｈ．Ｈ．Ｂ． 11 4 - 7 12 　ＳevenStars7 - 5

Ｓ ＴｅａｍＴ 0 0 - 6 12 　ＰＡＮＤＥＭＩＣ0 - 6

Ｂ 明石球友会 13 6 - 7 18 　ユーカリクラブ7 - 11

Ｈ 滝川タイガース 19 8 - 8 14 　Ｈ．Ｈ．Ｂ．11 - 6

Ｕ ＰＡＮＤＥＭＩＣ 18 9 - 2 11 　ＳevenStars9 - 9
優  勝   明石球友会
準優勝 　ＰＡＮＤＥＭＩＣ

　３　　位　  滝川タイガース
　４　　位　  ユーカリクラブ
　５　　位　  Ｈ．Ｈ．Ｂ．
　６　　位　  ＳevenStars
　７　　位　  ＴｅａｍＴ



ブ

平成２５年度　兵庫県春季一般選手権大会 兼 神戸市クラブ選手権大会 兼ジャパンオープントーナメント近畿地区予選・全国クラブ選手権大会･中地区 兵庫県予選大会

Ａ登録 リージョナル

チーム ＫＳＶ　unison ＨＣ神戸 西宮東’９４ スワロークラブ Flap Field チーム 明石球友会 滝川タイガース ユーカリクラブ Ｈ．Ｈ．Ｂ． ＴｅａｍＴ ＰＡＮＤＥＭＩＣ SevenStars

ＫＳＶ　unison ① ④ ⑥ ⑧ 明石球友会 A B C D E F

ＨＣ神戸 ⑦ ⑨ ③ 滝川タイガース G H I J K

西宮東’９４ ② ⑩ ユーカリクラブ L M N O

スワロークラブ ⑤ Ｈ．Ｈ．Ｂ． P Q R

Flap Field ＴｅａｍＴ S T

ＰＡＮＤＥＭＩＣ U

SevenStars

女子 （25-10-25)

チーム Geｔ”ｓ 風見鶏

Geｔ”ｓ <A>

風見鶏

5月12日 （25-10-25) 5月12日 （15-5-15)
神戸中央体育館　南側コート 　　　　　　(Ａ登録男子） 神戸中央体育館　北側コート 　　　　　　(リージョナル）

時間 組み合わせ 審判 オフィシャル 時間 組み合わせ 審判 オフィシャル
10:00～11:00 ① ＫＳＶ　unison　ｖｓ　　ＨＣ神戸 本部 Flap Field 10:00～10:35 O ユーカリクラブ　ｖｓ　SevenStars 明石球友会 明石球友会
11:10～12:10 ② 西宮東’９４　　ｖｓ　スワロークラブ 本部 ＫＳＶ　unison 10:45～11:20 J 滝川タイガース　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ Ｈ．Ｈ．Ｂ． Ｈ．Ｈ．Ｂ．
12:20～13:20 ③ Flap Field　　　ｖｓ　ＨＣ神戸 本部 スワロークラブ 11:30～12:05 D 明石球友会　ｖｓ　ＴｅａｍＴ SevenStars SevenStars
13:30～14:30 ④ 西宮東’９４　 ｖｓ　ＫＳＶ　unison 本部 ＨＣ神戸 12:15～12:50 L ユーカリクラブ　ｖｓ　Ｈ．Ｈ．Ｂ． ＰＡＮＤＥＭＩＣ ＰＡＮＤＥＭＩＣ
14:40～15:40 ⑤ Flap Field   　ｖｓ　スワロークラブ 本部 西宮東’９４ 13:00～13:35 K 滝川タイガース　ｖｓ　SevenStars ＴｅａｍＴ ＴｅａｍＴ

13:45～14:20 E 明石球友会　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ ユーカリクラブ ユーカリクラブ
14:30～15:05 P Ｈ．Ｈ．Ｂ．　ｖｓ　ＴｅａｍＴ SevenStars SevenStars
15:15～15:50 G 滝川タイガース　ｖｓ　ユーカリクラ Ｈ．Ｈ．Ｂ． Ｈ．Ｈ．Ｂ．

　　　　　　(リージョナル） 16:00～16:35 F 明石球友会　ｖｓ　SevenStars ＴｅａｍＴ ＴｅａｍＴ
16:45～17:20 M ユーカリクラブ　ｖｓ　ＴｅａｍＴ 滝川タイガース 滝川タイガース 16:45～17:20 Q Ｈ．Ｈ．Ｂ．　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ 明石球友会 明石球友会

5月26日 （25-10-25) 5月26日 （15-5-15)
神戸中央体育館　南側コート 　　　　　　(Ａ登録男女） 神戸中央体育館　北側コート 　　　　　　(リージョナル）

時間 組み合わせ 審判 オフィシャル 時間 組み合わせ 審判 オフィシャル
10:00～11:00 ⑥ スワロークラブ　ｖｓ　ＫＳＶ　unison 本部 Flap Field 10:00～10:35 I 滝川タイガース　ｖｓ　ＴｅａｍＴ SevenStars SevenStars
11:10～12:10 ⑦ ＨＣ神戸　 　ｖｓ　　西宮東’９４ 本部 ＫＳＶ　unison 10:45～11:20 C 明石球友会　ｖｓ　Ｈ．Ｈ．Ｂ． ＰＡＮＤＥＭＩＣ ＰＡＮＤＥＭＩＣ
12:20～13:20 <A> ☆    Geｔ”ｓ vs　　風見鶏 本部 ＨＣ神戸 11:30～12:05 T ＴｅａｍＴ　ｖｓ　SevenStars 滝川タイガース 滝川タイガース
13:30～14:30 ⑧ Flap Field　　ｖｓ　　ＫＳＶ　unison 本部 西宮東’９４ 12:15～12:50 N ユーカリクラブ　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ Ｈ．Ｈ．Ｂ． Ｈ．Ｈ．Ｂ．
14:40～15:40 ⑨ ＨＣ神戸　　 ｖｓ　　スワロークラブ 本部 Geｔ”ｓ ・ 風見鶏 13:00～13:35 A 明石球友会　ｖｓ　滝川タイガース ＴｅａｍＴ ＴｅａｍＴ
15:50～16:50 ⑩ Flap Field　　ｖｓ　　西宮東’９４ 本部 スワロークラブ 13:45～14:20 R Ｈ．Ｈ．Ｂ．　ｖｓ　SevenStars ユーカリクラブ ユーカリクラブ

14:30～15:05 S ＴｅａｍＴ　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ 滝川タイガース 滝川タイガース
リーグ戦順位決定方式 15:15～15:50 B 明石球友会　ｖｓ　ユーカリクラブ ＰＡＮＤＥＭＩＣ ＰＡＮＤＥＭＩＣ

16:00～16:35 H 滝川タイガース　ｖｓ　Ｈ．Ｈ．Ｂ． ユーカリクラブ ユーカリクラブ
兵庫県ハンドボ リージョ おいて 。ール社会人連盟主催、一般（Ａ登録、 ）大会リーグ戦に は、以下の方法で順位を決定する 16:45～17:20 U ＰＡＮＤＥＭＩＣ　ｖｓ　SevenStars 明石球友会 明石球友会
①勝ち点（勝　２点、引　１点、負　０点）
②得失点（得点－失点）
③総得点
④直接対戦の結果
⑤抽選
※①で同位の場合、②～⑥まで順位が確定するまで進む。
※大会中に棄権チーム（出場停止チームなど）が出た場合、そのチームとの対戦結果はすべて無効とする。（①、②、③において）
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日程及び組合せ

		平成２５年度　兵庫県春季一般選手権大会 兼 神戸市クラブ選手権大会 兼ジャパンオープントーナメント近畿地区予選・全国クラブ選手権大会･中地区 兵庫県予選大会 ヘイセイ

		Ａ登録 トウロク														リージョナル

		チーム		ＫＳＶ　unison		ＨＣ神戸 コウベ		西宮東’９４ ニシノミヤヒガシ		スワロークラブ		Flap Field				チーム		明石球友会 アカシキュウユウカイ		滝川タイガース タキガワ		ユーカリクラブ		Ｈ．Ｈ．Ｂ．		ＴｅａｍＴ		ＰＡＮＤＥＭＩＣ		SevenStars

		ＫＳＶ　unison				①		④		⑥		⑧				明石球友会 アカシキュウユウカイ				A		B		C		D		E		F

		ＨＣ神戸 コウベ						⑦		⑨		③				滝川タイガース タキガワ						G		H		I		J		K

		西宮東’９４ ニシノミヤヒガシ								②		⑩				ユーカリクラブ								L		M		N		O

		スワロークラブ										⑤				Ｈ．Ｈ．Ｂ．										P		Q		R

		Flap Field														ＴｅａｍＴ												S		T

																ＰＡＮＤＥＭＩＣ														U

																SevenStars

		女子 ジョシ		（25-10-25)

		チーム		Geｔ”ｓ		風見鶏 カザミドリ

		Geｔ”ｓ				<A>

		風見鶏 カザミドリ

		41,406		（25-10-25)												41,406		（15-5-15)

		神戸中央体育館　南側コート コウベチュウオウタイイクカンミナミガワ						　　　　　　(Ａ登録男子） トウロクダンシ								神戸中央体育館　北側コート コウベチュウオウタイイクカンキタガワ						　　　　　　(リージョナル）

		時間 ジカン		組み合わせ クア						審判 シンパン		オフィシャル				時間 ジカン		組み合わせ クア						審判 シンパン		オフィシャル

		10:00～11:00		①		ＫＳＶ　unison　ｖｓ　　ＨＣ神戸				本部 ホンブ		Flap Field				10:00～10:35		O		ユーカリクラブ　ｖｓ　SevenStars				明石球友会 アカシタマトモカイ		明石球友会 アカシタマトモカイ

		11:10～12:10		②		西宮東’９４　　ｖｓ　スワロークラブ ニシノミヤヒガシ				本部 ホンブ		ＫＳＶ　unison				10:45～11:20		J		滝川タイガース　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ タキガワ				Ｈ．Ｈ．Ｂ．		Ｈ．Ｈ．Ｂ．

		12:20～13:20		③		Flap Field　　　ｖｓ　ＨＣ神戸				本部 ホンブ		スワロークラブ				11:30～12:05		D		明石球友会　ｖｓ　ＴｅａｍＴ アカシキュウユウカイ				SevenStars		SevenStars

		13:30～14:30		④		西宮東’９４　 ｖｓ　ＫＳＶ　unison ニシノミヤヒガシ				本部 ホンブ		ＨＣ神戸				12:15～12:50		L		ユーカリクラブ　ｖｓ　Ｈ．Ｈ．Ｂ．				ＰＡＮＤＥＭＩＣ		ＰＡＮＤＥＭＩＣ

		14:40～15:40		⑤		Flap Field   　ｖｓ　スワロークラブ				本部 ホンブ		西宮東’９４ ニシノミヤヒガシ				13:00～13:35		K		滝川タイガース　ｖｓ　SevenStars タキガワ				ＴｅａｍＴ		ＴｅａｍＴ

																13:45～14:20		E		明石球友会　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ アカシキュウユウカイ				ユーカリクラブ		ユーカリクラブ

																14:30～15:05		P		Ｈ．Ｈ．Ｂ．　ｖｓ　ＴｅａｍＴ				SevenStars		SevenStars

																15:15～15:50		G		滝川タイガース　ｖｓ　ユーカリクラブ タキガワ				Ｈ．Ｈ．Ｂ．		Ｈ．Ｈ．Ｂ．

								　　　　　　(リージョナル）								16:00～16:35		F		明石球友会　ｖｓ　SevenStars アカシキュウユウカイ				ＴｅａｍＴ		ＴｅａｍＴ

		16:45～17:20		M		ユーカリクラブ　ｖｓ　ＴｅａｍＴ				滝川タイガース タキガワ		滝川タイガース タキガワ				16:45～17:20		Q		Ｈ．Ｈ．Ｂ．　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ				明石球友会 アカシキュウユウカイ		明石球友会 アカシキュウユウカイ

		41,420		（25-10-25)												41,420		（15-5-15)

		神戸中央体育館　南側コート コウベチュウオウタイイクカンミナミガワ						　　　　　　(Ａ登録男女） トウロクダンジョ								神戸中央体育館　北側コート コウベチュウオウタイイクカンキタガワ						　　　　　　(リージョナル）

		時間 ジカン		組み合わせ クア						審判 シンパン		オフィシャル				時間 ジカン		組み合わせ クア						審判 シンパン		オフィシャル

		10:00～11:00		⑥		スワロークラブ　ｖｓ　ＫＳＶ　unison				本部 ホンブ		Flap Field				10:00～10:35		I		滝川タイガース　ｖｓ　ＴｅａｍＴ タキガワ				SevenStars		SevenStars

		11:10～12:10		⑦		ＨＣ神戸　 　ｖｓ　　西宮東’９４ ニシノミヤヒガシ				本部 ホンブ		ＫＳＶ　unison				10:45～11:20		C		明石球友会　ｖｓ　Ｈ．Ｈ．Ｂ． アカシキュウユウカイ				ＰＡＮＤＥＭＩＣ		ＰＡＮＤＥＭＩＣ

		12:20～13:20		<A>		☆    Geｔ”ｓ vs　　風見鶏 カザミドリ				本部 ホンブ		ＨＣ神戸 コウベ				11:30～12:05		T		ＴｅａｍＴ　ｖｓ　SevenStars				滝川タイガース タキガワ		滝川タイガース タキガワ

		13:30～14:30		⑧		Flap Field　　ｖｓ　　ＫＳＶ　unison				本部 ホンブ		西宮東’９４ ニシノミヤヒガシ				12:15～12:50		N		ユーカリクラブ　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ				Ｈ．Ｈ．Ｂ．		Ｈ．Ｈ．Ｂ．

		14:40～15:40		⑨		ＨＣ神戸　　 ｖｓ　　スワロークラブ				本部 ホンブ		Geｔ”ｓ ・ 風見鶏				13:00～13:35		A		明石球友会　ｖｓ　滝川タイガース アカシキュウユウカイタキガワ				ＴｅａｍＴ		ＴｅａｍＴ

		15:50～16:50		⑩		Flap Field　　ｖｓ　　西宮東’９４ ニシノミヤヒガシ				本部 ホンブ		スワロークラブ				13:45～14:20		R		Ｈ．Ｈ．Ｂ．　ｖｓ　SevenStars				ユーカリクラブ		ユーカリクラブ

																14:30～15:05		S		ＴｅａｍＴ　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ				滝川タイガース タキガワ		滝川タイガース タキガワ

		リーグ戦順位決定方式 センジュンイケッテイホウシキ														15:15～15:50		B		明石球友会　ｖｓ　ユーカリクラブ アカシキュウユウカイ				ＰＡＮＤＥＭＩＣ		ＰＡＮＤＥＭＩＣ

																16:00～16:35		H		滝川タイガース　ｖｓ　Ｈ．Ｈ．Ｂ． タキガワ				ユーカリクラブ		ユーカリクラブ

		兵庫県ハンドボール社会人連盟主催、一般（Ａ登録、リージョ）大会リーグ戦においては、以下の方法で順位を決定する。 ヒョウゴケンシャカイジンレンメイシュサイイッパントウロクタイカイセンイカホウホウジュンイケッテイ														16:45～17:20		U		ＰＡＮＤＥＭＩＣ　ｖｓ　SevenStars				明石球友会 アカシキュウユウカイ		明石球友会 アカシキュウユウカイ

		①勝ち点（勝　２点、引　１点、負　０点） カテンカテンヒテンマテン

		②得失点（得点－失点） トクシッテントクテンシッテン

		③総得点 ソウトクテン

		④直接対戦の結果 チョクセツタイセンケッカ

		⑤抽選 チュウセン

		※①で同位の場合、②～⑥まで順位が確定するまで進む。 ドウイバアイジュンイカクテイスス

		※大会中に棄権チーム（出場停止チームなど）が出た場合、そのチームとの対戦結果はすべて無効とする。（①、②、③において） タイカイチュウキケンシュツジョウテイシデバアイタイセンケッカムコウ





結果 (2)

		平成２５年度　兵庫県春季一般選手権大会 兼 神戸市クラブ選手権大会 兼
ｼﾞｬﾊﾟﾝｵｰﾌﾟﾝﾄｰﾅﾒﾝﾄ近畿地区予選・全国クラブ選手権大会中地区兵庫県予選大会

		平成25年5月12日（日）・26日（日）　　　神戸市中央体育館

		5月12日（日）

				〔A登録の部〕 トウロクブ

				1		ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ		23		12		-		9		21		　ＨＣ神戸 コウベ

										11		-		12

				2		西宮東'９４		23		14		-		10		27		　スワロークラブ

										9		-		17

				3		Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ		20		6		-		13		26		　ＨＣ神戸

										14		-		13

				4		西宮東'９４		15		8		-		14		29		　ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ

										7		-		15

				5		Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ		21		9		-		16		33		　スワロークラブ

										12		-		17

				〔リージョナルの部〕 ブ

				Ｏ		ユーカリクラブ		9		7		-		4		8		　ＳevenStars

										2		-		4

				Ｊ		滝川タイガース		10		6		-		6		15		ＰＡＮＤＥＭＩＣ

										4		-		9

				Ｄ		明石球友会		12		6		-		0		0		　ＴｅａｍＴ

										6		-		0

				Ｌ		ユーカリクラブ		9		4		-		7		19		　Ｈ．Ｈ．Ｂ．

										5		-		12

				Ｋ		滝川タイガース タキガワ		22		8		-		4		5		　ＳevenStars

										14		-		1

				Ｅ		明石球友会		19		10		-		8		14		　ＰＡＮＤＥＭＩＣ

										9		-		6

				Ｐ		Ｈ．Ｈ．Ｂ．		12		6		-		0		0		　ＴｅａｍＴ

										6		-		0

				Ｇ		滝川タイガース タキガワ		16		7		-		6		11		　ユーカリクラブ

										9		-		5

				Ｆ		明石球友会 アカシキュウユウカイ		17		7		-		1		5		　ＳevenStars

										10		-		4

				Ｑ		Ｈ．Ｈ．Ｂ．		14		8		-		6		14		　ＰＡＮＤＥＭＩＣ

										6		-		8

				M		ユーカリクラブ		12		6		-		0		0		　ＴｅａｍＴ

										6		-		0

		5月26日（日）

				〔A登録の部〕 トウロクブ

				6		スワロークラブ		0				-				0		　ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ

												-

				7		ＨＣ 神戸		0				-				0		　西宮東'９４ ニシノミヤヒガシ

												-

				8		Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ		0				-				0		　ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ

												-

				9		ＨＣ 神戸		0				-				0		　スワロークラブ

												-

				10		Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ		0				-				0		　西宮東'９４ ニシノミヤヒガシ

												-

						　優　 勝　 ユウカツ

						　準優勝　 ジュンユウショウ

						　３　　位　 イ

				〔女子の部〕 ジョシブ

				A		ＧＥＴ”Ｓ		0				-				0		　風見鶏クラブ カザミドリ

												-

						　優　 勝　 ユウカツ

						　準優勝　 ジュンユウショウ

				〔リージョナルの部〕 ブ

				Ｉ		滝川タイガース タキガワ		0				-				0		　ＴｅａｍＴ

												-

				Ｃ		明石球友会 アカシキュウユウカイ		0				-				0		　Ｈ．Ｈ．Ｂ．

												-

				Ｔ		ＴｅａｍＴ		0				-				0		　ＳevenStars

												-

				Ｎ		ユーカリクラブ		0				-				0		　ＰＡＮＤＥＭＩＣ

												-

				Ａ		明石球友会 アカシキュウユウカイ		0				-				0		　滝川タイガース

												-

				Ｒ		Ｈ．Ｈ．Ｂ．		0				-				0		　ＳevenStars

												-

				Ｓ		ＴｅａｍＴ		0				-				0		　ＰＡＮＤＥＭＩＣ

												-

				Ｂ		明石球友会 アカシキュウユウカイ		0				-				0		　ユーカリクラブ

												-

				Ｈ		滝川タイガース タキガワ		0				-				0		　Ｈ．Ｈ．Ｂ．

												-

				Ｕ		ＰＡＮＤＥＭＩＣ		0				-				0		　ＳevenStars

												-

						　優　 勝　 ユウカツ

						　準優勝　 ジュンユウショウ





編集

		





結果

		平成２５年度　兵庫県春季一般選手権大会 兼 神戸市クラブ選手権大会 兼
ｼﾞｬﾊﾟﾝｵｰﾌﾟﾝﾄｰﾅﾒﾝﾄ近畿地区予選・全国クラブ選手権大会中地区兵庫県予選大会

		平成25年5月12日（日）・26日（日）　　　神戸市中央体育館

		5月12日（日）

				〔A登録の部〕 トウロクブ

				1		ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ		23		12		-		9		21		　ＨＣ神戸 コウベ

										11		-		12

				2		西宮東'９４		23		14		-		10		27		　スワロークラブ

										9		-		17

				3		Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ		20		6		-		13		26		　ＨＣ神戸

										14		-		13

				4		西宮東'９４		15		8		-		14		29		　ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ

										7		-		15

				5		Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ		21		9		-		16		33		　スワロークラブ

										12		-		17

				〔リージョナルの部〕 ブ

				Ｏ		ユーカリクラブ		9		7		-		4		8		　ＳevenStars

										2		-		4

				Ｊ		滝川タイガース		10		6		-		6		15		ＰＡＮＤＥＭＩＣ

										4		-		9

				Ｄ		明石球友会		12		6		-		0		0		　ＴｅａｍＴ

										6		-		0

				Ｌ		ユーカリクラブ		9		4		-		7		19		　Ｈ．Ｈ．Ｂ．

										5		-		12

				Ｋ		滝川タイガース タキガワ		22		8		-		4		5		　ＳevenStars

										14		-		1

				Ｅ		明石球友会		19		10		-		8		14		　ＰＡＮＤＥＭＩＣ

										9		-		6

				Ｐ		Ｈ．Ｈ．Ｂ．		12		6		-		0		0		　ＴｅａｍＴ

										6		-		0

				Ｇ		滝川タイガース タキガワ		16		7		-		6		11		　ユーカリクラブ

										9		-		5

				Ｆ		明石球友会 アカシキュウユウカイ		17		7		-		1		5		　ＳevenStars

										10		-		4

				Ｑ		Ｈ．Ｈ．Ｂ．		14		8		-		6		14		　ＰＡＮＤＥＭＩＣ

										6		-		8

				M		ユーカリクラブ		12		6		-		0		0		　ＴｅａｍＴ

										6		-		0

		5月26日（日）

				〔A登録の部〕 トウロクブ

				6		スワロークラブ		26		12		-		11		18		　ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ

										14		-		7

				7		ＨＣ 神戸		27		13		-		9		15		　西宮東'９４ ニシノミヤヒガシ

										14		-		6

				8		Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ		11		5		-		19		36		　ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ

										6		-		17

				9		ＨＣ 神戸		22		11		-		7		20		　スワロークラブ

										11		-		13

				10		Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ		33		14		-		11		25		　西宮東'９４ ニシノミヤヒガシ

										19		-		14

						　優　 勝　 　ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ ユウカツ

						　準優勝　  スワロークラブ ジュンユウショウ

						　３　　位　  ＨＣ 神戸 イ

				〔女子の部〕 ジョシブ

				A		ＧＥＴ”Ｓ		20		11		-		6		11		　風見鶏クラブ カザミドリ

										9		-		5

						　優　 勝　  ＧＥＴ”Ｓ ユウカツ

						　準優勝　  風見鶏クラブ ジュンユウショウ

				〔リージョナルの部〕 ブ

				Ｉ		滝川タイガース タキガワ		12		6		-		0		0		　ＴｅａｍＴ

										6		-		0

				Ｃ		明石球友会 アカシキュウユウカイ		20		8		-		9		16		　Ｈ．Ｈ．Ｂ．

										12		-		7

				Ｔ		ＴｅａｍＴ		0		0		-		6		12		　ＳevenStars

										0		-		6

				Ｎ		ユーカリクラブ		12		7		-		7		15		　ＰＡＮＤＥＭＩＣ

										5		-		8

				Ａ		明石球友会 アカシキュウユウカイ		21		10		-		6		14		　滝川タイガース

										11		-		8

				Ｒ		Ｈ．Ｈ．Ｂ．		11		4		-		7		12		　ＳevenStars

										7		-		5

				Ｓ		ＴｅａｍＴ		0		0		-		6		12		　ＰＡＮＤＥＭＩＣ

										0		-		6

				Ｂ		明石球友会 アカシキュウユウカイ		13		6		-		7		18		　ユーカリクラブ

										7		-		11

				Ｈ		滝川タイガース タキガワ		19		8		-		8		14		　Ｈ．Ｈ．Ｂ．

										11		-		6

				Ｕ		ＰＡＮＤＥＭＩＣ		18		9		-		2		11		　ＳevenStars

										9		-		9

						　優　 勝　  明石球友会 ユウカツアカシキュウユウカイ

						　準優勝　　ＰＡＮＤＥＭＩＣ ジュンユウショウ

						　３　　位　  滝川タイガース イタキガワ

						　４　　位　  ユーカリクラブ イ

						　５　　位　  Ｈ．Ｈ．Ｂ． イ

						　６　　位　  ＳevenStars イ

						　７　　位　  ＴｅａｍＴ イ





Ａ登録


チーム ＫＳＶ　unison ＨＣ神戸 西宮東’９４ スワロークラブ Flap Field


ＫＳＶ　unison ① ④ ⑥ ⑧


ＨＣ神戸 ⑦ ⑨ ③


西宮東’９４ ② ⑩


スワロークラブ ⑤


Flap Field




12-9


11-12


14-10


9-17


6-13


14-13


8-14


7-15


9-16


12-17


7-4


2-4


6-6


4-9


6-0


6-0


4-7


5-12


8-4


14-1


10-8


9-6


6-0


6-0


7-6


9-5


7-1


10-4


8-6


6-8


6-0


6-0


14 14　ＰＡＮＤＥＭＩＣ


16 11


Mユーカリクラブ 12 0


Ｇ


17


ＱＨ．Ｈ．Ｂ．


〔リージョナルの部〕


滝川タイガース


　ＴｅａｍＴ


　Ｈ．Ｈ．Ｂ．


　ＰＡＮＤＥＭＩＣ


　ＳevenStars


　ＴｅａｍＴ


　ＳevenStars


Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ 21


  ＰＡＮＤＥＭＩＣ


　ユーカリクラブ


　ＴｅａｍＴ


15


14


5


19


　ＨＣ神戸


西宮東'９４ 23 27　スワロークラブ


ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ 23 21


20 26


8


　ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ


　スワロークラブ


　ＨＣ神戸


15 29


33


9


10


9


Ｆ明石球友会


ユーカリクラブ


西宮東'９４


Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ


Ｌユーカリクラブ


〔A登録の部〕


5


　ＳevenStars


Ｊ滝川タイガース


滝川タイガース


Ｄ明石球友会 12 0


1


2


3


4


Ｏ


Ｋ 522


19Ｅ明石球友会


ＰＨ．Ｈ．Ｂ． 12 0




女子 （25-10-25)


チーム Geｔ”ｓ 風見鶏


Geｔ”ｓ <A>


風見鶏




5月12日 （25-10-25)


　　　　　　(Ａ登録男子）


時間 審判 オフィシャル


10:00～11:00 ① 本部 Flap Field


11:10～12:10 ② 本部 ＫＳＶ　unison


12:20～13:20 ③ 本部 スワロークラブ


13:30～14:30 ④ 本部 ＨＣ神戸


14:40～15:40 ⑤ 本部 西宮東’９４


　　　　　　(リージョナル）


16:45～17:20 M 滝川タイガース 滝川タイガース


ユーカリクラブ　ｖｓ　ＴｅａｍＴ


組み合わせ


ＫＳＶ　unison　ｖｓ　　ＨＣ神戸


西宮東’９４　　ｖｓ　スワロークラブ


Flap Field　　　ｖｓ　ＨＣ神戸


Flap Field   　ｖｓ　スワロークラブ


西宮東’９４　 ｖｓ　ＫＳＶ　unison


神戸中央体育館　南側コート




6-0


6-0


8-9


12-7


0-6


0-6


7-7


5-8


10-6


11-8


4-7


7-5


0-6


0-6


6-7


7-11


8-8


11-6


9-2


9-9


　Ｈ．Ｈ．Ｂ．


　ユーカリクラブ


ＵＰＡＮＤＥＭＩＣ 18 11　ＳevenStars


12　ＳevenStars


15


Ａ明石球友会 21 14


　ＴｅａｍＴ


ＲＨ．Ｈ．Ｂ． 11 12


Ｈ


　滝川タイガース


　ＰＡＮＤＥＭＩＣ


14


　ＳevenStars


ＳＴｅａｍＴ


Ｂ明石球友会 13 18


　ＰＡＮＤＥＭＩＣ


ＴＴｅａｍＴ


滝川タイガース 19


Ｎユーカリクラブ 12


Ｃ明石球友会 20 16


滝川タイガース 12


〔リージョナルの部〕


0


　Ｈ．Ｈ．Ｂ．


Ｉ 0


0 12




5月26日 （25-10-25)


　　　　　　(Ａ登録男女）


時間 審判 オフィシャル


10:00～11:00 ⑥ 本部 Flap Field


11:10～12:10 ⑦ 本部 ＫＳＶ　unison


12:20～13:20 <A> 本部 ＨＣ神戸


13:30～14:30 ⑧ 本部 西宮東’９４


14:40～15:40 ⑨ 本部 Geｔ”ｓ ・ 風見鶏


15:50～16:50 ⑩ 本部 スワロークラブ


スワロークラブ　ｖｓ　ＫＳＶ　unison


組み合わせ


Flap Field　　ｖｓ　　西宮東’９４


☆    Geｔ”ｓ vs　　風見鶏


ＨＣ神戸　 　ｖｓ　　西宮東’９４


Flap Field　　ｖｓ　　ＫＳＶ　unison


ＨＣ神戸　　 ｖｓ　　スワロークラブ


神戸中央体育館　南側コート




12-11


14-7


13-9


14-6


5-19


6-17


11-7


11-13


14-11


19-14


　西宮東'９４Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ 2533


〔A登録の部〕


6スワロークラブ


10


　ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ


8


　西宮東'９４7


　ＫＳＶ ｕｎｉｓｏｎ36


15


26 18


9ＨＣ 神戸 22


Ｆｌａｐ Ｆｉｅｌｄ 11


　スワロークラブ20


ＨＣ 神戸 27




5月12日 （15-5-15)


　　　　　　(リージョナル）


時間 審判 オフィシャル


10:00～10:35 O 明石球友会 明石球友会


10:45～11:20 J Ｈ．Ｈ．Ｂ． Ｈ．Ｈ．Ｂ．


11:30～12:05 D SevenStars SevenStars


12:15～12:50 L ＰＡＮＤＥＭＩＣ ＰＡＮＤＥＭＩＣ


13:00～13:35 K ＴｅａｍＴ ＴｅａｍＴ


13:45～14:20 E ユーカリクラブ ユーカリクラブ


14:30～15:05 P SevenStars SevenStars


15:15～15:50 G Ｈ．Ｈ．Ｂ． Ｈ．Ｈ．Ｂ．


16:00～16:35 F ＴｅａｍＴ ＴｅａｍＴ


16:45～17:20 Q 明石球友会 明石球友会


神戸中央体育館　北側コート


組み合わせ


ユーカリクラブ　ｖｓ　SevenStars


滝川タイガース　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ


滝川タイガース　ｖｓ　ユーカリクラブ


明石球友会　ｖｓ　ＴｅａｍＴ


ユーカリクラブ　ｖｓ　Ｈ．Ｈ．Ｂ．


滝川タイガース　ｖｓ　SevenStars


明石球友会　ｖｓ　SevenStars


Ｈ．Ｈ．Ｂ．　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ


明石球友会　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ


Ｈ．Ｈ．Ｂ．　ｖｓ　ＴｅａｍＴ




5月26日 （15-5-15)


　　　　　　(リージョナル）


時間 審判 オフィシャル


10:00～10:35 I SevenStars SevenStars


10:45～11:20 C ＰＡＮＤＥＭＩＣ ＰＡＮＤＥＭＩＣ


11:30～12:05 T 滝川タイガース 滝川タイガース


12:15～12:50 N Ｈ．Ｈ．Ｂ． Ｈ．Ｈ．Ｂ．


13:00～13:35 A ＴｅａｍＴ ＴｅａｍＴ


13:45～14:20 R ユーカリクラブ ユーカリクラブ


14:30～15:05 S 滝川タイガース 滝川タイガース


15:15～15:50 B ＰＡＮＤＥＭＩＣ ＰＡＮＤＥＭＩＣ


16:00～16:35 H ユーカリクラブ ユーカリクラブ


16:45～17:20 U 明石球友会 明石球友会


神戸中央体育館　北側コート


ＴｅａｍＴ　ｖｓ　SevenStars


滝川タイガース　ｖｓ　Ｈ．Ｈ．Ｂ．


ＰＡＮＤＥＭＩＣ　ｖｓ　SevenStars


ＴｅａｍＴ　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ


滝川タイガース　ｖｓ　ＴｅａｍＴ


明石球友会　ｖｓ　ユーカリクラブ


ユーカリクラブ　ｖｓ　ＰＡＮＤＥＭＩＣ


明石球友会　ｖｓ　滝川タイガース


Ｈ．Ｈ．Ｂ．　ｖｓ　SevenStars


組み合わせ


明石球友会　ｖｓ　Ｈ．Ｈ．Ｂ．




リージョナル


チーム 明石球友会 滝川タイガース ユーカリクラブ Ｈ．Ｈ．Ｂ． ＴｅａｍＴ ＰＡＮＤＥＭＩＣ SevenStars


明石球友会 A B C D E F


滝川タイガース G H I J K


ユーカリクラブ L M N O


Ｈ．Ｈ．Ｂ． P Q R


ＴｅａｍＴ S T


ＰＡＮＤＥＭＩＣ U


SevenStars




11-6


9-5


ＧＥＴ”Ｓ 20 11


　風見鶏クラブ


A


〔女子の部〕




